



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MJ Lundemarken Holding ApS

Lundemarken 13, 4520 Svinninge

CVR-nr. 44 53 05 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

Mogens Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MJ Lundemarken Holding ApS

Lundemarken 13

4520 Svinninge

CVR-nr.: 44 53 05 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Jørgensen , direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3

2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed blandt andet i ejendomme og at eje anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.945 kr. mod 562.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.305 kr. mod 364.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske situation.

Årsrapporten for MJ Lundemarken Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, rentekomkostninger og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	30 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### **Egenkapital**

#### **Overkurs ved emission**

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-to skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto realisationsværdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>734.945</b>	<b>562.296</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-178.000	-178.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.945</b>	<b>384.296</b>
Andre finansielle indtægter	69.974	47.391
Øvrige finansielle omkostninger	-138	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>626.781</b>	<b>431.687</b>
2 Skat af årets resultat	199.524	-67.021
<b>Årets resultat</b>	<b>826.305</b>	<b>364.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	826.305	364.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>826.305</b>	<b>364.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	11.044.000	11.222.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.044.000</u>	<u>11.222.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.044.000</u></b>	<b><u>11.222.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	78.320	0
Andre tilgodehavender	<u>286.362</u>	<u>3.206.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>364.682</u>	<u>3.206.823</u>
Likvide beholdninger	<u>3.570.703</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.935.385</u></b>	<b><u>3.206.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.979.385</u></b>	<b><u>14.428.823</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.970.774
Overført resultat	14.311.175	11.514.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.351.175</b>	<b>13.524.870</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	298.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>298.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	401.500	405.800
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	401.500	405.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.500	30.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	177.210	144.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.710	199.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>628.210</b>	<b>605.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.979.385</b>	<b>14.428.823</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.970.774	11.514.096	13.524.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	826.305	826.305
Overført til overført resultat	0	-1.970.774	1.970.774	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>14.311.175</u>	<u>14.351.175</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	177.210	144.439	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-376.734</u>	<u>-77.418</u>	
	<b><u>-199.524</u></b>	<b><u>67.021</u></b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	<u>11.400.000</u>	<u>11.400.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.400.000</u></b>	<b><u>11.400.000</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	-178.000	0	
Årets afskrivninger	<u>-178.000</u>	<u>-178.000</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-356.000</u></b>	<b><u>-178.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.044.000</u></b>	<b><u>11.222.000</u></b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Deposita	<u>401.500</u>	<u>0</u>	<u>401.500</u>
	<b><u>401.500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>401.500</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 402 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b99660e5-58e5-415e-a2da-87f04c9388dd

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-22 14:46:08 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-05-23 05:59:02 UTC



## Mogens Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b99660e5-58e5-415e-a2da-87f04c9388dd

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-27 03:36:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.